
Uchwała Nr VII/56/2015 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 maja 2015 r. 
 
 

o zmianie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 
szkołom/placówkom niepublicznym oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowo ści 

ich wykorzystania 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                         
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 ze zmianami), w związku z art. 
90 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, 
poz. 2572 ze zmianami), Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XXVIII/277/2013 Rady Powiatu Drawskiego z dnia                                        
15 lutego 2013r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji                       
szkołom/placówkom niepublicznym oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013r., poz.1306), §11 
otrzymuje brzmienie: 
 
„1. Zarząd Powiatu Drawskiego corocznie w drodze uchwały ustala stawki dotacji.  
  2. Do czasu ustalenia wysokości kwot dotacji w danym roku budżetowym, dotacja 
będzie udzielana w wysokości ustalonej w roku poprzednim, przy czym za okres od 
 1 stycznia do czasu jej ustalenia zostanie dokonane wyrównanie.” 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
          Przewodniczący Rady 

         Stanisław Mikołajczyk 

 

 

 


